

CENOVÁ PONUKA

Predmet zákazky: Čistiace, dezinfekčné a pracie prostriedky
CPV: 39830000-9

P.č.	Druh tovaru	Množstvo	Jednotková cena za 1/ks v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR bez DPH	Cena spolu v EUR s DPH
1	prášok na pranie BIOMAT BONUX 6 kg	32	7,33	234,56	281,472
2	aviváž 5 L	10	8,87	88,7	106,44
3	škrob tekutý 500 ml	44	0,76	33,44	40,128
4	sóda krištálová 1 kg	40	0,89	35,6	42,72
5	citra náhrada prášok 400 gr.	70	0,69	48,3	57,96
6	fixinela 500 ml	150	0,99	148,5	178,2
7	toaletný papier economy dvojvrstvový	950	0,42	399	478,8
8	antibakteriálne mydlo 100 gr.	270	0,52	140,4	168,48
9	krém na ruky INDULONA 100 gr.	150	1,19	178,5	214,2
10	handra na podlahu 50 x 60 cm	160	0,67	107,2	128,64
11	jar 900 ml	150	1,61	241,5	289,8
12	savo 5 L	30	3,98	119,4	143,28
13	savo 1 L	22	0,82	18,04	21,648
14	tekuté mydlo antibakteriálne 5 L	22	3,82	84,04	100,848
15	tekuté mydlo antibakteriálne 330 ml	5	1,9	9,5	11,4
16	drátenka nerezová	50	0,3	15	18
17	hubka na riad balenie 10 ks 9 x 7 x 4,5 cm	10	0,69	6,9	8,28
18	gril pur 0,75 l	10	1,29	12,9	15,48
19	servítky biele 30 x 30 cm	150	0,4	60	72
20	utierka univerzal 3 v 1	20	0,49	9,8	11,76
21	vrecia 30 L čierne po 20 ks	15	0,92	13,8	16,56
22	vrecia 60 L čierne po 20 ks	10	1,2	12	14,4
23	vrecia 120 L čierne po 20 ks	15	2,11	31,65	37,98
24	bref WC gel 360 ml	30	1,56	46,8	56,16
25	domestos 5 L	25	6,24	156	187,2
26	desiatové sáčky papierové balenie po 100 ks 120 x 280 x 55	25	0,89	22,25	26,7
27	savo glanc krém 500 gr.	30	1,59	47,7	57,24
28	mikroténové sáčky 50 ks 25 x 35 cm	45	0,2	9	10,8
29	pronto na podlahu 750 ml	30	2,99	89,7	107,64
30	pronto na nábytok sprej	15	4,05	60,75	72,9
31	prachovka flanelová 40 x 40 cm	40	0,49	19,6	23,52
32	rukavice gumené latexové stredné	50	0,53	26,5	31,8
33	špongia na tabuľu 15 x 10,5	20	0,79	15,8	18,96
34	švédske utierky 300 x 350 mm	40	0,29	11,6	13,92
35	sprej proti hmyzu 400 ml lezúci	5	1,86	9,3	11,16
36	sprej proti hmyzu 400 ml lietajúci	5	1,98	9,9	11,88

37	savo proti plesniam 500 ml	10	2,98	29,8	35,76
38	solvína 450 gr.	5	1,09	5,45	6,54
39	hydroxid sodný 800 gr.	20	2,15	43	51,6
40	prostriedok na čistenie kobercov 500 ml	5	1,05	5,25	6,3
41	prostriedok na umývanie okien 500 ml	15	0,7	10,5	12,6
42	portviš	10	1,69	16,9	20,28
43	zmeták malý s lopatkou	10	0,69	6,9	8,28
44	metla široká	20	2,56	51,2	61,44
45	stierka na okná s rúčkou	6	3,45	20,7	24,84
46	ostrá kefa na podlahu ručná	20	0,5	10	12
47	ostrá kefa na podlahu s násadou	10	1,25	12,5	15
48	metla prútená	20	1,89	37,8	45,36
49	vedrá 10 l	20	1,32	26,4	31,68
50	chloramin 1 kg	15	4,27	64,05	76,86
51	hrubé vrecia PVC veľlé	40	0,44	17,6	21,12
52	osviežovač vzduchu gélový	20	0,88	17,6	21,12
53	diava na podlahy 750 ml	10	1,76	17,6	21,12
54	AJAX na podlahy 1 l	20	1,32	26,4	31,68
55	kefa na WC	20	0,46	9,2	11,04
	SPOLU	xx	xx	3002,48	3602,976

Obchodné meno uchádzača: OLHA TRADE, s. r. o

Tel. číslo: 055/6233798

DIČ: 2020048162

Dátum: 23. 12. 2016